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ITAIPU BINACIONAL
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EDITAL Nº 1008/2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL - PESSOAS NEGRAS

Data da Divulgação: 22/08/2017

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 002648

 002790

 002726

 009346

 002715

 009336

 002674

 009576

 002635

 002694

 002859

 002729

LAURINDO FERREIRA DOS SANTOS

JOCIMAR BISPO SILVA

THIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

JONATHAN MATHEUS RIBAS DA SILVA

BRUNO GOMES DUTRA

JOAO PAULO CANDIDO SILVA

ELDER DA SILVA SIQUEIRA

SILVIO REZENDE

GILSON GOMES DA SILVA

HIAGO HENRIQUE MARTINS BELMIRO

MARCELO FOSTER DIAS

MISAEL COSTA

  89.436

  87.150

  79.436

  72.006

  71.720

  71.720

  71.434

  70.006

  67.720

  65.720

  65.434

  65.434

Nota Final

  89.436

  87.150

  79.436

  72.006

  71.720

  71.720

  71.434

  70.006

  67.720

  65.720

  65.434

  65.434

Classificação
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Cargo:  09 / 1008 - Profissional Nível Técnico I - Área de atuação: Manutenção Elétrica

Formação: Técnico em Elétrica ou Eletrotécnica ou Eletromecânica

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


